tie qdā eodē noīe nūcupabāt. Ut igit̄ ad eā māifesta dīscerit fieret: patrē eius cōmēmorat: ⁊ gēneris qualitatē dēscribit. **AMBRO.** Alitēa vērō ⁊ stipēdijs viduitatis ⁊ moribz talis inducitur et digna fuisse credat̄ que redēptōrē omniū nūciaret. vnde sequit̄: **Dec.** p̄cesserat in dieb' mult' ⁊ vixerat cū viro suo annis septē a v̄ginitate sua: ⁊ hec vidua v̄q; ad annos octuaginta quatuor. **ORI.** Neq; n. spūs sanct' fortuitu habitauit in ea: bonuz enim est primū: si qua potest v̄ginitatis grām possidere. Si autē hoc non potuerit: sed euenerit ei vt perdat virum: vidua p̄seuerz. quod quidē non solū post mortē viri sed etiā cum ille viuūt debet habere in animo: vt etiā si nō euenerit: volūtas ipi' ⁊ p̄positum a domino coronetur: ⁊ dicat: **Hoc voueo:** hoc p̄mittō: si mibi humanū aliquid quod nō opto cōtingerit: nihil aliud faciam q̄ incōtaminata ⁊ v̄idua p̄seuerē. Iuste ergo sancta mulier sp̄itū p̄phetandū mēruit accipere: quia longa castitate: longis etiā ieiunijs ad hoc culmē ascēderat. vnde sequit̄: **Que** non discedebat de templo ieiunijs ⁊ obsecrationibus s̄uēns die ac nocte. **GREGO.** In quo liquet qd ceteraz v̄tutū inerat et congeries: ⁊ aspice cōsuetudinē symeonī v̄tutibus: simul enī erāt in templo: simul etiā digni reputati sunt p̄phetica gratia. vnde sequit̄: **Et** hec ip̄a hora supueniēs confitebāt domino. **GRE.** n̄senus: **Hoc** est regratiabāt vidēdo mūdū salutē in isrl: ⁊ confortabāt de iesu: quoz niam ip̄e esset redēptor: idēq; saluator. vnde seq̄t̄ **Et** loquebāt de illo omnib' qui expectabāt redēptōrē isrl. **Verum** quia anna p̄phetisā modicū aliquid ⁊ non nimis elax de christo dīseruit euangelium: non seriatim induxit que ab ea sunt dicta. **Socian** autē ob hoc aliquis symeonē p̄uenisse fatescitur: eo qd is quidem formā legis gerebat. nam ⁊ ipsū nomē notat obediētā: illa vero gratie: quod interpretatio nominis manifestat: inter quos christus mediū erat. iccirco illum quidē dimisit cum lege moysiē: hanc vero fouet vlt̄ra viuētem per gratiam. **BEDA:** Iuxta intellectū etiā mysticū anna eccliam significat: que in presenti sponsi sui est morte q̄ viduata. **Numer'** etiā annoz viduitatis a t̄ps ecclē designat: quo i corpe cōstituta pegrinata oīo. septies qdē duodeni. 84. faciūt: ⁊ .7. qdēz ad b'cti cursū qd dieb' .7. voluit. xij. v̄o ad p̄fctōz doctine ap̄lice p̄tinet. **Ideoz** siue vniuersalis ecclē siā: seu quelibet anima fidelis que totū vite sue tempus apostolicis curat mancipare institutis: octoginta quatuor annis domino seruire laudatur. **Tempus** etiā septem annozū quo cum viro suo manserat congruit: nā propter dominice p̄uilegiū maiestatis quo in carne versatus docuit: in signū perfectionis simplex septem annozū est numerus ex p̄fectus. **Aridet** etiā ecclēse mysterijs ⁊ anna: et gratia eius interpretatur: ⁊ filia est phanuelis: qui facies dei dicitur: ⁊ de tribu aser. i. beati descēdit.